
 

 
 

29. veteránské sportovně společenské odpoledne s běžeckými disciplínami 
21. září 2024 od 13:45 v atletickém areálu AC PRAHA 1890 

 
  Místo konání: atletický areál AC Praha 1890, U Pekařky 20, Praha 8 Libeň 

Ředitel závodu: MUDr. Jaroslav Chaluš 
Hlavní rozhodčí: podle delegace 
Kontakt :              libenskaveteraniada(at)gmail(dot)com 

 
Startují:   atletky a atleti do 99 let 
 
Výsledky závodů na 60m, 100m a 200m budou započteny do sprinterského trojboje. 
Výkony atletů starších 35 let budou přepočteny věkovými koeficienty. 
 
Orientační časový pořad: 
12:45 otevření areálu, registrace, příprava soutěží 
13:45 60m překážek (pouze přihlášky předem) 
14:15 1500m 
14:45 60m 
15:15 800m 
16:00 100m 
16:30 400m 
17:00 200m 
17:30 vyhlášení výsledků, další zábava na hřišti, případně u ohně… 
 
Změny časů podle počtu a zájmu přihlášených do 19.9.2024 a příchozích na místě. 
 
Přihlášky pomocí formuláře na webu AC co nejdříve – nejdéle  do 19. Září 2024, nebo    
na místě, nejpozději 45 minut před začátkem disciplíny. Své přihlášení můžete zkontrolovat 
v tabulce přihlášených. Přihlášením a prezentací potvrzujete, že vám zdravotní stav 
umožňuje startovat (na vlastní zodpovědnost).  
 
Startovné (platba s prezentací do 45 min. před startem): 
- přihlášení předem do 19.9. na jednu samostatnou disciplínu 100 Kč 
- na víceboj a vice disciplín přihlášených předem 200 Kč 
- přihlášky po 19.9. + 50 Kč, tj. 150 nebo 250 Kč 
- členové AC Praha 1890 dobrovolné 
 
Místo : ze stanic MHD „Kundratka“ nebo „U Kříže“ ulicí Proseckou a nahoru ulicí U Pekařky 
 
Další informace pořadatele: 
    • závodit je možné s hřeby o délce max. 6 mm 
    • základní občerstvení zajištěno, na závěr možné opékání buřtů 
    • výsledky budou v papírové formě vyvěšeny ke kontrole na místě a dále i s přepočty 
      budou vyvěšeny na https://www.atletika.cz/ a http://www.ac1890.cz/. 
 

Srdečně zveme všechny atletky a atlety 

javascript:mdcr('ikyZhewicFwzwejwnaparwgojaxehw','%3Fsubject%3DLibe%25C5%2588sk%25C3%25A1%2520veterani%25C3%25A1da')
http://www.ac1890.cz/pages/libenske-veteraniady/libenska-bezecka-veteraniada/prihlaska.php
http://www.ac1890.cz/pages/libenske-veteraniady/libenska-bezecka-veteraniada/seznam-prihlasenych.php
https://www.atletika.cz/
http://www.ac1890.cz/

	29. veteránské sportovně společenské odpoledne s běžeckými disciplínami 21. září 2024 od 13:45 v atletickém areálu AC PRAHA 1890
	- přihlášení předem do 19.9. na jednu samostatnou disciplínu 100 Kč

